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Pressemelding 
2026-03-18 

NCC skal i samspill med Neptun Glomfjord Green Ammonia 

utvikle ammoniakkfabrikk 

Neptun Glomfjord Green Ammonia (NGGA) har inngått en samspillsavtale med 

NCC om utviklingen av et nytt prosessanlegg for produksjon av grønn ammoniakk i 

Glomfjord.  

Utviklingsfasen startet i februar og pågår ut mai 2026. 

Prosjektet utvikles gjennom en strukturert samspillsmetodikk som omfatter 

konseptavklaringer, skisseprosjekt og et komplett forprosjekt klart for detaljprosjektering. 

Sammen skal partene sikre et helhetlig og robust beslutningsgrunnlag. 

Samspill som reduserer risiko og sikrer riktige valg 

– Vår samspillsmodell vil gi byggherren gode forutsetninger for å ta riktige valg til riktig tid. 

Åpen suksessiv kalkulasjon og tverrfaglig involvering gir et oppdatert og realistisk 

kostnadsbilde, og bidrar til lavere totalkostnader for oppdragsgiver, sier Jan Martin 

Lervåg, samspillsleder i NCC Building Norge. Han leder samspillet gjennom aktiv 

involvering av byggherre, arkitekt og rådgivere. 

Gjennom denne arbeidsformen er ambisjonen at prosjektet oppnår redusert usikkerhet 

ved at fagmiljøene jobber tett sammen om å avklare forutsetninger tidlig. Den strukturerte 

metodikken gjør at nødvendige beslutninger tas på riktig tidspunkt, noe som sikrer både 

fremdrift og riktige prioriteringer i utviklingsløpet.  

Et sterkt lag av rådgivere og tekniske fagmiljø 

Prosjektet utvikles av et bredt sammensatt team som kombinerer entreprenør-

kompetanse, prosesskompetanse, industriell rådgivning, arkitektur og teknisk 

planlegging. 

–  I samarbeid med NCC og øvrige aktører skal vi utvikle prosjektet på en strukturert og 

målrettet måte. NCC har solid kompetanse på samspillprosjekter og vi har kommet svært 

godt i gang med utviklingsarbeidet, sier Stephan Klepsland, styreleder i Neptun Glomfjord 

Green Ammonia. 

Bidrar til grønn omstilling i Norge 

Prosjektet blir et godt bidrag i den grønne industrisatsingen i Norge. Anlegget skal 

produsere grønn ammoniakk basert på fornybar kraft, og vil kunne spille en viktig rolle i 

avkarboniseringen av både maritim sektor og andre industrielle områder. 

– Dette prosjektet er et tydelig eksempel på hvordan industrien, rådgivere og 

entreprenører sammen kan utvikle mer klimavennlige løsninger som styrker norsk 

verdiskaping, sier Jan Martin Lervåg. 
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Illustrasjon: Neptun Glomfjord Green Ammonia 

 

For ytterligere informasjon: 

Jan Martin Lervåg Samspillsleder, NCC Building NCC Norge  

t. 97187585  e. jan.martin.lervag@ncc.no 

Stephan Klepsland Styreleder, Neptun Glomfjord Green Ammonia  

t. 46 86 98 43 e. stephan.klepsland@kentron.no 

Tor Heimdahl Media Relations Manager, NCC i Norge  

t. 95 13 06 93 e. tor.heimdahl@ncc.no 

 

 

 

Om NCC: NCC er et av de ledende entreprenørselskapene i Norden. Som ekspert på å drive komplekse 

byggeprosesser, bidrar NCC til en bygg- og anleggsvirksomhet som har positiv innvirkning på kundene og for 

samfunnsutviklingen som helhet. Virksomheten omfatter bygge- og infrastrukturprosjekter, produksjon av asfalt og 

steinmaterialer samt utvikling av næringseiendom. I 2025 omsatte NCC for cirka 56 milliarder SEK og 11 500 ansatte. 

NCCs aksjer er notert på Nasdaq Stockholm. 


